М ИН И СТЕРСТВО  ЗДРАВО О ХРАН ЕН И Я
КАЛУЖ СКО Й  ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от YJ. C p f  с- 'Л  2018 г

О внесении изменения в приказ
министерства здравоохранения
Калужской области от 09.01.2018 №1
«Об утверждении списка
уполномоченных должностных лиц
министерства здравоохранения
Калужской области по взаимодействию
с государственным казенным
учреждением Калужской области
«Централизованная бухгалтерия в
сфере здравоохранения»

В соответствии с Законом Калужской области «О нормативных правовых актах
органов государственной власти Калужской области» ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменение в приказ министерства здравоохранения Калужской области
от 09.01.2018 №1 «Об утверждении списка уполномоченных должностных лиц
министерства здравоохранения Калужской области по взаимодействию с государственным
казенным учреждением Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере
здравоохранения», изложив п.1 приказа в следующей редакции:

«1.Утвердить список уполномоченных должностных лиц министерства
здравоохранения Калужской области по взаимодействию с государственным казенным
учреждением Калужской области «Централизованная бухгалтерия в сфере
здравоохранения», на которых возлагается обязанность составления, предоставления и
заверения первичных документов:
- Блинова А.А. -  заведующий хозяйством;
- Громова JI.H. -  начальник отдела по лицензированию фармацевтической и медицинской
деятельности;
- Полищук М.А. -  ведущий специалист отдела организации лекарственного обеспечения;
- Шматова Т.Е. -  начальник отдела реализации программ развития здравоохранения;
- Сакулина И.Б. -  заместитель начальника управления -  начальник отдела медицинской
помощи детям и службы родовспоможения;
- Марценюк С.Г. -  ведущий специалист отдела кадров;
- Галицкая Е.А. -  ведущий специалист отдела правовой работы;
- Карелина Е.В. -  ведущий эксперт;
- Рулева Л.В. -  эксперт;
- Блажевич А.Е. -  ведущий специалист отдела государственного заказа;
- Альминене С.И. -  и.о. начальника отдела государственного заказа;
- Кузнецова Т.В. -  заместитель начальника управления -  начальник отдела бюджетного
планирования и финансового обеспечения;
- Гудкова Т.В. -  заместитель начальника отдела бюджетного планирования и финансового
обеспечения;

- Новикова Т.Н. - главный специалист отдела бюджетного планирования и финансового
обеспечения;
- Сафронов Р.В. -  главный специалист отдела бюджетного планирования и финансового
обеспечения;
- Лапанькова Е.В. - главный специалист отдела бюджетного планирования и финансового
обеспечения;

К.Н.Баранов